Ortsgemeinde Kerschenbach

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 01.10.2008, um 18:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Kerschenbach, in Kerschenbach, im
Gemeindehaus, statt.

Datum: 24.09.2008
Ortsgemeinde Kerschenbach
gez.. Walter Schneider
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.
4

5.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen
Jahresrechnung 2007 - Prufung und Entlastungserteilung

Haushaltssatzung und -plan fur das Haushaltsjahr 2008 - I. Nachtrag - Beratung und
Beschlussfassung

Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

6.

7.
8.
9.

Mitteilungen
Jagdangelegenheit
Grundstucksangelegenheit
Anfragen, Winsche



